UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1465/SYT-NV Đồng Nai, ngày 29 tháng 3 năm 2023

V/v thay đổi thời gian giao ban

Điều dưỡng quý I năm 2023

(KHẨN)

Kính gửi:

-

-

-

-

-

Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Giám đốc Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Tiếp theo Thông báo số 140/TB-SYT ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Sở

Y tế về việc thông báo giao ban Điều dưỡng Quý I năm 2023.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về việc chuyển đổi thời gian giao ban

Điều dưỡng Quý I năm 2023 sang ngày 04/4/2023 (sáng Thứ ba).

Lý do: Ngày 31/3/2023 Sở Y tế tổ chức Hội nghị về công tác cán bộ.

Thông báo đến Giám đốc các đơn vị được biết để bố trí cán bộ dự họp

theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC -

-

-

-
-

Như trên;

BGĐ Sở Y tế;

Các Phòng chức năng Sở Y tế;

Website Sở Y tế;
Lưu: VT, NV.

Nguyễn Văn Bình

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

		2023-03-29T10:43:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!